2,69%, è stata proposta l’aggiudicazione all’operatore economico ID:0001, SIA Coperture s.r.l., 
con sede legale in Città di Castello (PG), Via E. Vittorini snc, C.F./P.IVA: 02665650541, che ha 
offerto un ribasso del 2,00% (due/00 per cento), pari ad un importo di € 427.260,00 (diconsi 
euro quattrocentoventisettemiladuecentosessanta/00) – di cui € 114.889,00 per costi della 
manodopera ed € 12.238,00 per oneri di sicurezza afferenti all’impresa – oltre € 12.238,06 per 
costi di sicurezza ed IVA al 10% come per legge; 

 l’importo netto contrattuale derivante dall’espletamento della procedura di gara risulta 
pertanto pari ad € 439.498,06 (diconsi euro 
quattrocentotrentanovemilaquattrocentonovantotto/06), oltre IVA al 10% per € 43.949,81, per 
un importo complessivo di € 483.447,87; 

DATO ATTO che in data 16.12.2025 la Stazione Appaltante della Provincia di Arezzo ha 
tempestivamente trasmesso a questo Ente il Verbale n. 1 di procedura negoziata, corredato da